Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«й?» V& 2020г.

О внесение изменений в
Постановление Администрации Катав-
Ивановского муниципального района
от 31.12.2015г. №1756

Внести в Постановление Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 31.12.2015г. №1756 «О Порядке разработки,
корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза
социально-экономического развития Катав-Ивановского муниципального района
на долгосрочный период» следующие изменения:

1. Пункт 8. Порядка разработки, корректировки осуществления мониторинга
и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Катав-
Ивановского муниципального района на долгосрочный период изложить в
следующей редакции:

«8. Прогноз социально-экономического развития Катав-Ивановского
муниципального района на долгосрочный период утверждается постановлением
Администрации катав-Ивановского муниципального района, подготовленным
Отделом экономики и в десятидневный срок со дня его утверждения размещается
на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального
района.»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района Катунькину М.Б.

№